2020年部门预算绩效信息

第一部分 部门整体绩效目标
（一）总体绩效目标：
维护妇女儿童权益，扎实为妇女群众干实事，干好事；教育引导广大妇女树立正确的世界观、人生观、价值观，弘扬“自尊、自信、自立、自强”的精神，全面提高妇女素质；开展家庭文化建设，倡扬家庭文明新风。
（二）分项绩效目标：
妇联具有团结动员妇女参加经济社会建设，维护妇女儿童合法权益促进妇女儿童发展的责任。
1.完成区委区政府交办的工作任务，全区妇女精神面貌有较大改观，创业就业能力逐步增强，素质得到全面提升。
2.动员广大妇女参与各类精神文明建设。
3.将家庭文明建设纳入工作重点，营造社会主义家庭文明新风尚。
4.帮助权益受到侵害的妇女儿童解决困难和问题，提高广大妇女儿童的维权意识和维权能力，维护妇女儿童合法权益；规范妇女信访秩序，促进社会和谐稳定。
5.开展“三进平安幸福家庭”项目建设，增强妇女儿童自我维权意识。
6.规范妇女信访秩序，促进社会和谐稳定。
妇联要积极团结、教育全区妇女及各类妇女组织同党中央在思想上、政治上、行动上保持高度一致，投身改革开放和社会主义经济、政治、文化、社会和生态文明建设；教育引导广大妇女树立正确的世界观、人生观、价值观，弘扬“自尊、自信、自立、自强”的精神，全面提高妇女素质；开展家庭文化建设，倡扬家庭文明新风；关注并加强研究涉及妇女切身利益的热点、难点问题，及时向
区委和区政府反映社情民意，提出对策建议；参与有关妇女儿童政策和法律、法规草案的拟定，从源头上强化维护妇女儿童合法权益工作；积极推动和开展对妇女的科技文化及生产劳动技能教育。
（三）工作保障措施：
及时向区委和区政府反映社情民意，提出对策建议；参与有关妇女儿童政策和法律、法规草案的拟定，从源头上强化维护妇女儿童合法权益工作。积极推动和开展对妇女的科技文化及生产劳动技能教育。帮助权益受到侵害的妇女儿童解决困难和问题，维护妇女儿童合法权益；规范妇女信访秩序，促进社会和谐稳定。开展妇女权益宣讲会，让妇女认识到用法律维护自身合法权益。举办妇联干部培训，使妇联干部更好为广大群众服务。



第二部分  预算项目绩效目标
1、妇联活动经费绩效目标表
	713002秦皇岛市北戴河区妇女联合会
	单位：万元

	项目编码
	713-0401-JBN-24NY
	项目名称
	妇联活动经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	3.00
	其中：财政资金
	3.00
	其他资金
	

	
	妇联活动经费

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、联系妇女群众，反映意见建议
2、贯彻执行党建带妇建的工作方针和政策



	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	反映妇女群众参与数量
	反映妇女群众参与数量
	≥150人
	

	效果指标
	社会效益指标
	反映妇女群众参与程度和效率情况
	反映妇女群众参与程度和效率情况
	≥80百分比
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象对活动效果的满意情况
	服务对象对活动效果的满意情况
	≥100百分比
	



2、救助基金绩效目标表
	713002秦皇岛市北戴河区妇女联合会
	单位：万元

	项目编码
	713-0501-JBN-FFFH
	项目名称
	救助基金

	预算规模及资金用途
	预算数
	1.20
	其中：财政资金
	1.20
	其他资金
	

	
	救助基金

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、联系辖区内特困母亲儿童
2、对辖区内特困母亲儿童进行慰问



	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	特困母亲儿童数量
	特困母亲儿童数量
	≥30人
	

	效果指标
	社会效益指标
	反应特困母亲儿童慰问情况
	反应特困母亲儿童慰问情况
	≥10次
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	慰问对象对活动效果的满意情况
	慰问对象对活动效果的满意情况
	≥100百分比
	



[bookmark: _GoBack]3、劳务派遣人员经费绩效目标表
	713002秦皇岛市北戴河区妇女联合会
	单位：万元

	项目编码
	713-0401-JBN-4T9A
	项目名称
	劳务派遣人员经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	4.31
	其中：财政资金
	4.31
	其他资金
	

	
	劳务派遣人员经费

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、足额发放劳务派遣人员工资
2、执行临时用工的政策法规



	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	足额发放劳务派遣人员工资
	足额发放劳务派遣人员工资
	100百分比
	

	效果指标
	社会效益指标
	反映劳务派遣人员工作绩效情况
	反映劳务派遣人员工作绩效情况
	100百分比
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	对象对按时发放工资的满意情况
	对象对按时发放工资的满意情况
	100百分比
	



4、美丽庭院建设经费绩效目标表
	713002秦皇岛市北戴河区妇女联合会
	单位：万元

	项目编码
	713-0401-JBN-0YTY
	项目名称
	美丽庭院建设经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	3.00
	其中：财政资金
	3.00
	其他资金
	

	
	美丽庭院建设经费

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、联系妇女群众参与创建美丽庭院
2、贯彻执行党建带妇建的工作方针和政策



	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	反应妇女群众参与建设数量
	反应妇女群众参与建设数量
	≥200人
	

	效果指标
	社会效益指标
	反应妇女群众参与程度和效果情况
	反应妇女群众参与程度和效果情况
	≥200人
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象对活动效果的满意情况
	服务对象对活动效果的满意情况
	≥100百分比
	




